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À VOUS DE JOUER
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AVEC            IL Y A AUSSI 
DES QUESTIONS DÉLIRANTES !
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A

B

C

D

E

F

G

H

Un lama

Un journalist e

Un cascadeur

Un mass eur

Un joueur d'échecs

Un plongeur

Une pomme de terre

Un hypnot iseur
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S.
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A

B

C

D

E

F

G

H

Un supp orter

Un capit aine 

Un opti cien

Un All  Black

Un marchand de glace

Un ti mbre

Un écrivain

Un pizzaiolo
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A

B

C

D

E

F

G

H

Un baby-sitt  er

Un trompett ist e

Un cameraman

Une carot te

Un bodybuilder

Un requin-marteau

Un rapp eur

Un ti reur d'élit e / sniper
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S.

..
A

B

C

D

E

F

G

H

Un espadon

Un fa kir

Un électricien

Un batt eur

Un veau

Un mime

Une fée

Un poète
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 S
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..
A

B

C

D

E

F

G

H

Un pélican

Un banquier

Un ramoneur

Un bélier

Un gee k

Un puto is

Une pieuvre

Un Écoss ais
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A

B

C

D

E

F

G

H

Un archit ecte

Un pharaon

Un espion

Un fa cteur

Un dalmati en

Une truie

Un épouvanta il

Une cigogne
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S.

..
A

B

C

D

E

F

G

H

Un arbit re

Une raie

Un prêtre

Un chien de traineau

Un douanier

Un cordonn ier

Un génie

Un conto rsionn ist e
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S.

..
A

B

C

D

E

F

G

H

Une huit re

Un ti re-bouchon

Un secourist e

Un rato n laveur

Un voleur

Un laveur de carreaux

Un Chinois

Un homme des cavernes / 
de Cro-Magnon
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..
A

B

C

D

E

F

G

H

Un cyclist e

Une danseuse du ventre

Le diable

Un somnambule

Un caméléon

Un secréta ire

Un acc ordéonist e

Un présenta teur météo
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A

B

C

D

E

F

G

H

Une est héti cienn e

Un serveur

Un sumo

Un garde du corps

Un avocat

Un scaphandrier

Un poiss on rouge

Un panda
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A

B

C

D

E

F

G

H

Un nain de jardin

Un ninja

Une blonde

Un fl amant rose

Une sirène

Un chauff eur de ta xi

Un psychologue

Un bucheron
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A

B

C

D

E

F

G

H

Un garagist e

Un mait re nageur

Un braqueur de banque

Une sauciss e

Un exti ncteur

Un alpinist e

Un Ita lien

Un poiss on-clown
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A

B

C

D

E

F

G

H

Un berger

Un barman

Une majorett e

Un Français

Un renard

Un Egypti en

Un plombier

Un maçon
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A

B

C

D

E

F

G

H

Un catcheur

Un squelett e

Un pilot e de formule 1

Un ver de terre

Un parachuti st e

Un gardien de but

Un homme-canon

Un shérif
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A

B

C

D

E

F

G

H

Un profess eur

Un cerf

Une th éière

Un cactu s

Un rugbyman

Un handball eur

Un loup-garou

Un serpent à lunett es
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A

B

C

D

E

F

G

H

Une cocc inell e

Une médaill e

Un brancardier

Un coach / entraineur

Un to p model / mann equin

Une voyante

Un ogre

Un pickpocket
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A

B

C

D

E

F

G

H

Un commiss aire-priseur

Un corbeau

Un rouleau de papier-to ilett e

Une ot arie

Un démineur

Un ours polaire / blanc

Une st atu e

Un hibou
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A

B

C

D

E

F

G

H

Un enfa nt

Un chirurgien

Un ado

Un monit eur d'auto école

Un cosmonaute/ast ronaute

Un chihuahua

Un fou

Un jockey
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A

B

C

D

E

F

G

H

Un champignon

Un funambule

Une ta upe

Un pati neur arti st ique

Une sage-femme

Un cast or

Une galett e des rois

Un détecti ve
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A

B

C

D

E

F

G

H

Un hipp opot ame

Une mouett e

Un marath onien

Une perche à selfi e

Un chien d'aveugle

Un ta to ueur

Un chato n

Un gardien de prison
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UI
S.

..
A

B

C

D

E

F

G

H

Un serpent à sonn ett e

Un boucher 

Un morse

Un mammouth 

Un Russ e

Un charmeur de serpents

Un réfrigérateur / frigo

Un prince
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A

B

C

D

E

F

G

H

Un th ermomètre

Un karatéka

Un manifest ant

Un magicien

Un poiss on-chat

Un bonhomme de neige

Un crapaud

Un to ucan
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A

B

C

D

E

F

G

H

Un cocker

Un sculpteur

Un rouge-gorge

Un cuisinier

Un bourreau

Un soldat

Un app areil denta ire

Un apiculteur
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A

B

C

D

E

F

G

H

Un Espagnol

Un burger

Un chauff eur de limousine

Un libraire

Un grill e-pain

Un lanceur de couteaux

Un chef d’orchest re

Une bière



JE
 S
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A

B

C

D

E

F

G

H

Un sanglier

Un to urist e

Un homard

Une marionn ett e

Un arbre

Un poiss on volant

Un saxophonist e

Un Anglais
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A

B

C

D

E

F

G

H

Un joueur de triangle

Une cerise

Un livreur de pizza

Une chenill e

Un œuf de Pâques

Un ventriloque

Un viking

Un drone
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A

B

C

D

E

F

G

H

Un D.J.

Une frit e

Une hyène

Un T-rex

Un sapin de Noël

Un koala

Un chevalier  

Une chauve-souris



QU
I...

1
22

2

3

4

5

6

7

8

bat des œufs en neige

a le coup de foudre

décore le sapin de Noël

change sa roue de voit ure

a le cœur sur la main

fa it  un avion en papier

se met du gel dans les cheveux

fume le calumet de la paix



QU
I...

1
11

2

3

4

5

6

7

8

chass e les canards

mange du piment

est  const ipé

joue au fl ipp er

prend son pied

fa it  de la musculati on

s’électrocute

a mauvaise haleine



QU
I...

1
22

2

3

4

5

6

7

8

se fa it  piquer par une abeill e

jongle avec des poules

vend la peau de l’ours

perd son panta lon

fa it  des pointes en tu tu 

bronze sur le parking

dort dans un hamac

prend des phot os en courant



QU
I...

1
22

2

3

4

5

6

7

8

fa it  pipi dans sa culot te

to urne un fi lm

fa it  du saut de haies

fa it  du bobsleigh

roule une pell e à une vache

est  coincé dans l’ascenseur

saute à l’élast ique

joue à Tétris



QU
I...

1

2

3

4

5

6

7

8

33
pass e des caill oux au mixeur

cass e un vase

fa it  du padd le sur la banquise

boit  une bière avec une paill e

trempe une ta rti ne dans le café

avale des couleuvres

joue de la harpe avec un peigne

s’épile le to rse à la cire



QU
I...

1
22

2

3

4

5

6

7

8

observe les éto iles

fa it  du vélo sans les mains

se fa it  enta rter

pouss e mémé dans les orti es

fa it  du saut à la perche

se fa it  ta to uer un cœur

joue à saute-mouto n

a des fourmis dans les jambes



QU
I...

1
22

2

3

4

5

6

7

8

écrit  une lett re d’amour 

prend le ta ureau par les cornes

off re un bouquet de fl eurs

croque une banane

met une aspirine dans son café

se mouche dans les rideaux

se douche avec un singe

cherche ses clés de voit ure



QU
I...

1
11

2

3

4

5

6

7

8

to nd la pelouse

fa it  des claquett es

monte sur un éléphant

fa it  la vaiss ell e

joue de la cornemuse

fa it  un nœud de cravate

se rase le crâne

fa it  une marche arrière



QU
I...

1
22

2

3

4

5

6

7

8

a un chat dans la gorge

mange une fondue

joue au foo t avec un chato n

lit  dans une boule de crist al

chante comme une cass erole

met la charrue avant les bœufs

souffl  e dans un alcoo test 

pose un lapin



QU
I...

1
33

2

3

4

5

6

7

8

gonfl e une bouée licorne

dess ine un mouto n à 5 patt es 

monte un meuble en kit 

se marie à l’église

fa brique un igloo  en chanti ll y

se douche au champagne

joue à la péta nque avec 
des moufl es

se bross e les dents avec le doigt



QU
I...

1
22

2

3

4

5

6

7

8

a le compas dans l’œil

est  à côté de ses pompes

met un souti en-gorge sur 
sa tête

téléphone à un chien

a du pain sur la planche

pilot e un drone

fa it  un puzzle

to mbe dans la gueule du loup



QU
I...

1
22

2

3

4

5

6

7

8

marche sur la lune

fa it  du ski nauti que

piss e dans un violon

coupe le gazon avec des ciseaux

mange du pop-corn

fa it  un paquet cadeau

met des lunett es de soleil

lance un marteau



QU
I...

1
11

2

3

4

5

6

7

8

fa it  du pati n à glace

joue du saxophone

fa it  un cauchemar

rase les murs

fa it  du catch

danse le moo nwalk

fa it  du jet-ski

nage le papill on



QU
I...

1

2

3

4

5

6

7

8

22
fa it  du cheval à bascule

mange des cuiss es de grenouill e

étend du linge

fa it  une all ergie

fa it  du ta ndem

s’endort au cinéma

donn e sa langue au chat

épluche des pommes de terre



QU
I...

1
22

2

3

4

5

6

7

8

a un piercing au nombril

court nu dans la forêt

arrose les plantes carnivores

to mbe dans les pommes

dompte un dragon

ti re sur l’ambulance avec un arc

joue à Mimto o

gliss e sur une peau de banane



QU
I...

1
33

2

3

4

5

6

7

8

plonge dans une piscine 
à boules

fa it  de la boxe avec un aveugle

trie ses déchets

fa it  les vendanges

coupe une ta rte à la 
tronçonn euse

lance un rouleau à pâti ss erie

joue au bowling avec une 
past èque

prend un bain dans du vin



QU
I...

1
22

2

3

4

5

6

7

8

a les dents qui rayent 
le parquet

ronfl e comme une locomot ive

met la clé sous la porte

cueill e des orti es

fa it  de la nata ti on synchronisée

prépare un cockta il

est  malade comme un chien

jett e l’éponge



QU
I...

1
22

2

3

4

5

6

7

8

se coince le doigt 
dans la porte

danse sur la ta ble

gliss e sur la rampe d’escalier

se fa it  fouill er

conduit  un tracteur

rate son train

mange avec des baguett es

écoute la mer dans un coquill age



QU
I...

1
11

2

3

4

5

6

7

8

fa it  un st riptease

danse le French Cancan

voit  un fa ntôme

chante sous la pluie

joue au yoyo

saute en parachute

ti re à la mit raill ett e

joue au poker



QU
I...

1
22

2

3

4

5

6

7

8

lèche une grenouill e

pass e le balai au plafond

promène son singe

a mis son slip à l’envers

joue aux bill es avec ses crot tes 
de nez

se bat avec un sabre laser

fume la moquett e

joue du xylophone



QU
I...

1
22

2

3

4

5

6

7

8

a d’autres chats à fouett er

entre dans une maison hantée

fa it  du pole dance

mâche le bout de son st ylo

fa it  du monocycle

ouvre un coff re-fort

rame avec une pell e

pêche à la mouche



QU
I...

1
33

2

3

4

5

6

7

8

cass e un œuf avec un marteau

joue du piano avec des gants 
de boxe

peint la Joconde

ess uie la vaiss ell e avec un slip

mange un sandwich de pouss ins

joue à la console avec les pieds

tu e la poule aux œufs d’or

cherche une aiguill e dans 
une bot te de foin



QU
I...

1
22

2

3

4

5

6

7

8

a le feu aux fess es

crache dans la soupe

regarde un fi lm d’horreur

lâche une caiss e

démarre une to ndeuse

fa it  du lèche-vit rine

porte la fl amme olympique

joue au curling



QU
I...

1
33

2

3

4

5

6

7

8

ti re la queue du kangourou

fa it  de l’apnée dans un verre 
d’eau

va sur une app li de rencontre

acc ouche de jumeaux

att rape un chameau au lass o

caress e un boa

repeint le plafond en rose

monte un escalato r à l’envers



QU
I...

1
22

2

3

4

5

6

7

8

n’a plus de papier

fa it  caca derrière un arbre

se fa it  arracher une dent

to urne 7 fois sa langue dans 
sa bouche

se transforme en loup-garou

ti re avec un pist olet à eau

met un casque de VR (réalit é 
virtu ell e)

joue à la roulett e russ e



QU
I...

1
33

2

3

4

5

6

7

8

fa it  du trampoline avec 
un poney

saute dans une bouse

pleure comme une madeleine

roule sur un dos d’âne

trouve chauss ure à son pied

est  press é comme un cit ron

fa it  un specta cle de 
marionn ett es

vapot e aux to ilett es



QU
I...

1
22

2

3

4

5

6

7

8

marche sur des œufs

pète dans l’ascenseur

fa it  un rêve rigolo

jett e l’argent par les fenêtres

ouvre une huit re

fête son ann iversaire

creuse sa to mbe

vide son sac




